SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA PESCA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA PESCA
que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro de 2019,

publicado no Diário Oficial n° 33.771 de 02 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO o Edital nº 01/2019
trata do Processo Seletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a
contratação em funções temporárias com Escolaridade de Ní
Médio;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial,
os da legalidade e publicidade;

RESOLVE:

I – Tornar pública a íntegra do Resultado Final do presente Processo Seletivo
Simplificado para os candidatos aprovados às Funções de Nível Superior e Médio,
aplicados os critérios estabelecidos nos Termo do Edital nº 001/2019

Belém/PA, 31 de outubro de 2019.

Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA PESCA
S E D A P

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

                              O SECRETÁRIO DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA PESCA, no uso das atribuições
que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro de 2019,

publicado no Diário Oficial n° 33.771 de 02 de janeiro de 2019;

o Edital nº 01/2019 - SEDAP, de 04 de outubro de 2019, que
eletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a

contratação em funções temporárias com Escolaridade de Nível Superior e

os princípios que regem a administração pública, em especial,
os da legalidade e publicidade;

Tornar pública a íntegra do Resultado Final do presente Processo Seletivo
Simplificado para os candidatos aprovados às Funções de Nível Superior e Médio,
aplicados os critérios estabelecidos nos Termo do Edital nº 001/2019

de outubro de 2019.

HUGO YUTAKA SUENAGA
Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA PESCA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE
no uso das atribuições

que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro de 2019,

SEDAP, de 04 de outubro de 2019, que
eletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a

vel Superior e Nível

os princípios que regem a administração pública, em especial,

Tornar pública a íntegra do Resultado Final do presente Processo Seletivo
Simplificado para os candidatos aprovados às Funções de Nível Superior e Médio,
aplicados os critérios estabelecidos nos Termo do Edital nº 001/2019 – SEDAP;

Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca

Inscrição Nome do candidato Total Posição
20.190.102.200.118  ANA CELIA SILVA DE OLIVEIRA 37.00 1
20.190.102.162.206  BRENDA MORAES COSTA 36.00 2
20.190.102.192.380  FRANCIMERE DOS SANTOS GALIZA 35.10 3

2.019.010.278.816    SUELLEN CECÍLIA COSTA DE SOUSA 34.00 4
20.190.102.171.663  HARLAN LOBATO PUGA 34.00 5

Inscrição Nome do candidato Total Posição
20.190.102.189.194      ROSILENE MARIA FERREIRA BARBOSA 23.00 1

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.019.010.237.223        MAX MIGUEL PARDAL POSSAS 27.30 1

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.019.010.217.519        LUIZ GUILHERME ASSIS DE MORAES 25.40 1

20.190.102.107.835      MAURA CRUZ CHEPUCH 23.80 2
2.019.010.250.102        LUIZ CARLOS RAMOS DA COSTA 23.50 3

Inscrição Nome do candidato Total Posição
20.190.102.213.156      DENILZA SOUSA ARAÙJO 23.50 1
20.190.102.192.378      HELOÍSA HELENA COUTO DE CARVALHO MATTOS 23.50 2
2.019.010.221.321        ROBERTA TORGA 23.20 3
2.019.010.210.299        SIRLANA DA COSTA GUEDES ALBUQUERQUE 21.20 4
2.019.010.259.458        FABIOLA ANDREA NEGRAO SALOMAO 20.10 5

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.019.010.253.275    ANDRE DE ARAUJO CARVALHO 26.90 1

Inscrição Nome do candidato Total Posição
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.019.010.204.614    DAYANNE FERREIRA DAS NEVES SOBRINHO 36.10 1

Inscrição Nome do candidato Total Posição
2.019.010.243.917    CINTHIA DANIELLE DA SILVA 28.60 1

Santarém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

PSS/SEDAP - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Marabá
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Redenção
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CONTADOR)

Itaituba
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Nível: GRADUAÇÃO
TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL (PUBLICIDADE E PROPAG ANDA OU JORNALISMO)

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (ENGENHARIA CIV IL)

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRADOR)

Belém

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO